Schaltnetzteile SNT61
Nennleistung 6W. Stand-by-Verlust nur 0,1 Watt.
Für Einbaumontage. 45 mm lang, 55 mm breit, 33 mm tief.
Eingangsspannung 230 V (-20% bis +10%).
Wirkungsgrad 82%.
Stabilisierte Ausgangsspannung ±1%, geringe Restwelligkeit.
Kurzschlussfest.
Überlast- und Übertemperatursicherung durch Abschalten mit automatischem Zuschalten
nach der Fehlerbeseitigung (Autorecovery-Funktion).
SNT61-230 V/24V DC- 0,25 A
SNT61-230V/24V DC-0,25A EAN 4010312301326 39,40 €/St. Lagertype
Technische Daten Seite I4.
Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich gesetzl. MwSt.